2

муниципальное бюджетное образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 2»
	           Код

	       52291389

                        Код по ОКПО

	Номер документа
	Дата

	01-04-24/1
	11.03.2011

ПРИКАЗ

Об утверждении локального акта
В целях управления введением ФГОС в 1х классах

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о рабочей группе по введению ФГОС общего образования.

Директор школы

Васильева Н.В.